
Zarządzenie Nr 56.2011 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 19 sierpnia 2011 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji do stwierdzenia szkód w gospodarstwach rolnych  w  uprawach 

polowych spowodowanych przez zalanie. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się komisję w składzie: 

  Sylwia Humieniuk -  przewodniczący komisji 

  Irena Kozłowska -  członek komisji 

  Stanisław Potapski        -  członek komisji, przedstawiciel LIR 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest stwierdzenie szkód w gospodarstwach rolnych w uprawach polowych   

spowodowanych przez zalanie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami      

i Rolnictwa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


